Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 10/03/2013 17:00. ..
Gara Iniziato a 17:05:41 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:40.205 +1.663 17:14:12.908
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:39.301 +0.759 17:15:52.209 (232) ESPOSITO SALVATORE
1 17:07:25.051 7 1:38.542 17:17:30.751 1 17:07:37.665
2 1:35.598 +2.052 17:09:00.649 8 1:38.785 +0.243 17:19:09.536 2 1:44.719 +1.628 17:09:22.384
3 1:36.862 +3.316 17:10:37.511 9 1:39.431 +0.889 17:20:48.967 3 1:45.117 +2.026 17:11:07.501
4 1:35.393 +1.847 17:12:12.904 10 1:39.749 +1.207 17:22:28.716 4 1:44.776 +1.685 17:12:52.277
5 1:36.232 +2.686 17:13:49.136 5 1:45.214 +2.123 17:14:37.491
6 1:34.759 +1.213 17:15:23.895 (314) CODA CARLO 6 1:45.418 +2.327 17:16:22.909
7 1:34.813 +1.267 17:16:58.708 1 17:07:36.305 7 1:44.777 +1.686 17:18:07.686
8 1:35.729 +2.183 17:18:34.437 2 1:38.992 +0.825 17:09:15.297 8 1:43.091 17:19:50.777
9 1:33.546 17:20:07.983 3 1:39.694 +1.527 17:10:54.991 9 1:43.444 +0.353 17:21:34.221
10 1:38.100 +4.554 17:21:46.083 4 1:38.721 +0.554 17:12:33.712 10 1:44.399 +1.308 17:23:18.620
5 1:40.823 +2.656 17:14:14.535
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:38.462 +0.295 17:15:52.997 (389) DONNARUMMA FABIO
1 17:07:26.104 7 1:39.335 +1.168 17:17:32.332 1 17:07:42.508
2 1:36.290 17:09:02.394 8 1:39.668 +1.501 17:19:12.000 2 1:44.028 +1.066 17:09:26.536
3 1:36.777 +0.487 17:10:39.171 9 1:38.790 +0.623 17:20:50.790 3 1:43.865 +0.903 17:11:10.401
4 1:38.854 +2.564 17:12:18.025 10 1:38.167 17:22:28.957 4 1:44.931 +1.969 17:12:55.332
5 1:36.883 +0.593 17:13:54.908 5 1:44.650 +1.688 17:14:39.982
6 1:38.187 +1.897 17:15:33.095 (19) CODA LUCA 6 1:43.943 +0.981 17:16:23.925
7 1:40.069 +3.779 17:17:13.164 1 17:07:39.567 7 1:45.184 +2.222 17:18:09.109
8 1:38.399 +2.109 17:18:51.563 2 1:41.297 +3.951 17:09:20.864 8 1:43.214 +0.252 17:19:52.323
9 1:40.363 +4.073 17:20:31.926 3 1:37.346 17:10:58.210 9 1:42.962 17:21:35.285
10 1:42.170 +5.880 17:22:14.096 4 1:38.511 +1.165 17:12:36.721 10 1:46.108 +3.146 17:23:21.393
5 1:39.958 +2.612 17:14:16.679
(747) DANDOLO MARCO 6 1:39.401 +2.055 17:15:56.080 (123) STREFEZZA MIRKO
1 17:07:30.456 7 1:38.609 +1.263 17:17:34.689 1 17:07:43.775
2 1:39.998 +2.688 17:09:10.454 8 1:38.547 +1.201 17:19:13.236 2 1:48.391 +0.169 17:09:32.166
3 1:37.582 +0.272 17:10:48.036 9 1:38.618 +1.272 17:20:51.854 3 1:49.451 +1.229 17:11:21.617
4 1:38.537 +1.227 17:12:26.573 10 1:38.694 +1.348 17:22:30.548 4 1:48.274 +0.052 17:13:09.891
5 1:37.997 +0.687 17:14:04.570 5 1:48.222 17:14:58.113
6 1:38.758 +1.448 17:15:43.328 (5) BOCCIA MARIO 6 1:49.099 +0.877 17:16:47.212
7 1:38.648 +1.338 17:17:21.976 1 17:07:28.511 7 1:48.928 +0.706 17:18:36.140
8 1:39.504 +2.194 17:19:01.480 2 1:39.422 +2.037 17:09:07.933 8 1:48.761 +0.539 17:20:24.901
9 1:38.406 +1.096 17:20:39.886 3 1:37.385 17:10:45.318 9 1:57.452 +9.230 17:22:22.353
10 1:37.310 17:22:17.196 4 1:40.607 +3.222 17:12:25.925
5 2:02.563 +25.178 17:14:28.488 (74) TUFO VALERIO
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:42.465 +5.080 17:16:10.953 1 17:07:46.052
1 17:07:35.095 7 1:41.256 +3.871 17:17:52.209 2 1:51.420 17:09:37.472
2 1:41.646 +5.296 17:09:16.741 8 1:40.809 +3.424 17:19:33.018 3 1:51.672 +0.252 17:11:29.144
3 1:39.603 +3.253 17:10:56.344 9 1:41.976 +4.591 17:21:14.994 4 1:52.005 +0.585 17:13:21.149
4 1:39.287 +2.937 17:12:35.631 10 1:43.290 +5.905 17:22:58.284 5 1:51.813 +0.393 17:15:12.962
5 1:39.398 +3.048 17:14:15.029 6 1:54.337 +2.917 17:17:07.299
6 1:38.592 +2.242 17:15:53.621 (312) BORREDON ACHILLE 7 2:08.147 +16.727 17:19:15.446
7 1:38.203 +1.853 17:17:31.824 1 17:07:34.450 8 1:56.733 +5.313 17:21:12.179
8 1:38.606 +2.256 17:19:10.430 2 1:40.297 +0.578 17:09:14.747 9 1:57.405 +5.985 17:23:09.584
9 1:39.660 +3.310 17:20:50.090 3 1:39.719 17:10:54.466
10 1:36.350 17:22:26.440 4 1:39.984 +0.265 17:12:34.450 (7) MORGERA CIRO
5 1:43.581 +3.862 17:14:18.031 1 17:07:29.733
(734) GALDI ADOLFO 6 1:42.503 +2.784 17:16:00.534 2 1:39.775 +2.480 17:09:09.508
1 17:07.28.136 7 1:48.201 +8.482 17:17:48.735 3 1:37.348 +0.053 17:10:46.856
2 1:38.712 +2.104 17:09:06.848 8 1:48.703 +8.984 17:19:37.438 4 1:37.295 17:12:24.151
3 1:37.592 +0.984 17:10:44.440 9 1:42.859 +3.140 17:21:20.297 5 1:38.769 +1.474 17:14:02.920
4 1:37.158 +0.550 17:12:21.598 10 1:44.281 +4.562 17:23:04.578 6 1:37.774 +0.479 17:15:40.694
5 1:37.203 +0.595 17:13:58.801 7 1:38.407 +1.112 17:17:19.101
6 1:36.608 17:15:35.409 (9) FUSCO FRANCO 8 1:38.266 +0.971 17:18:57.367
7 1:38.579 +1.971 17:17:13.988 1 17:07:39.127
8 1:48.787 +12.179 17:19:02.775 2 1:46.243 +3.609 17:09:25.370 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
9 1:38.246 +1.638 17:20:41.021 3 1:44.585 +1.951 17:11:09.955 1 17:07:59.308
10 1:47.423 +10.815 17:22:28.444 4 1:43.799 +1.165 17:12:53.754 2 2:07.714 +1.671 17:10:07.022
5 1:44.482 +1.848 17:14:38.236 3 2:08.522 +2.479 17:12:15.544
(15) IANNARONE RICCARDO 6 1:43.248 +0.614 17:16:21.484 4 2:23.851 +17.808 17:14:39.395
1 17:07:31.549 7 1:43.693 +1.059 17:18:05.177 5 2:06.322 +0.279 17:16:45.717
2 1:41.753 +3.211 17:09:13.302 8 1:42.634 17:19:47.811 6 2:11.206 +5.163 17:18:56.923
3 1:40.068 +1.526 17:10:53.370 9 1:44.533 +1.899 17:21:32.344 7 2:11.761 +5.718 17:21:08.684
4 1:39.333 +0.791 17:12:32.703 10 1:44.440 +1.806 17:23:16.784 8 2:06.043 17:23:14.727
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun Acerra 1,320 Km. ..;._.
Seconda Manche 10/03/2013 17:00. . .

Gara Iniziato a 17:05:41 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 17:07:33.039
2 1:43.312 17:09:16.351
3 2:26.354 +43.042 17:11:42.705
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